

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

งานปรับปรุงโครงสร้างสถาปัตยกรรมศูนย์จำลองสถานการณ์การอภิบาลทารกแรกเกิดภาวะวิกฤต (NICU) และอภิบาลผู้ป่วยเด็กวิกฤต (PICU)

ตำบลนครักษ์ อำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนายก 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง

มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ห้อง 519 และห้อง 520 คณะพยาบาลศาสตร์

แบบเลขที่ BMTSWUNR - NICU&PICU

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 17 มกราคม 2566

ลำดับ ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	สรุปงานทั้งหมด								
	งานสถาปัตยกรรม								
1	งานรื้อถอน							139,933.76	
2	งานก่อสร้างผนัง							222,980.63	
3	งานก่อสร้างพื้น							163,969.46	
4	งานก่อสร้างฝ้าเพดาน							74,915.63	
5	งานก่อสร้างประตู-หน้าต่าง ครุภัณฑ์จัดสร้าง							215,718.70	
6	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ							300,036.61	
7	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร							148,206.25	
8	งานระบบปรับอากาศ							292,358.88	
9	งานระบบแก๊สจำลองทางการแพทย์							925,186.45	
10	งานด้านความปลอดภัยและกันแนวก่อสร้าง							126,457.22	
11	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,555,140.19	
	รวมค่าวัสดุแรงค่าแรง							4,164,903.78	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

งานปรับปรุงโครงสร้างสถาปัตยกรรมศูนย์จำลองสถานการณ์การอภิบาลทารกแรกเกิดภาวะวิกฤต (NICU) และอภิบาลผู้ป่วยเด็กวิกฤต (PICU)

แบบ ปร.4

ตำบลอรัญญิก อำเภออรัญญิก จังหวัดนครนายก 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง

มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ห้อง 519 และห้อง 520 คณะพยาบาลศาสตร์

แบบเลขที่ BMTSWUNR - NICU&PICU

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 17 มกราคม 2566

ลำดับ ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม								
	งานรื้อถอน								
1.1	รื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนหนาเต็มแผ่น (ผนังกันแบ่งห้อง)	26.97	ตร.ม.	-	-	60.00	1,618.20	1,618.20	รื้อขนไป
1.2	รื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนหนาเต็มแผ่นสำหรับติดตั้งประตูทางเข้าใหม่ 2 ชุด	5.04	ตร.ม.	-	-	60.00	302.40	302.40	รื้อขนไป
1.3	รื้อถอนฝ้าโครงเคร่า ที-บาร์ (วัสดุแผ่นพร้อมโครงคร่าว)	192.60	ตร.ม.	-	-	25.00	4,815.00	4,815.00	รื้อขนไป
1.4	รื้อถอนดวงโคมพร้อมสายไฟฟ้า (ชุดโคมหลอดฟลูออเรสเซนต์ชนิดคู่)	30.00	ชุด	-	-	35.00	1,050.00	1,050.00	รื้อขนไป
1.5	รื้อถอนระบบสุขาภิบาลและอ่างล้างมือเดิม	3.00	ชุด	-	-	140.00	420.00	420.00	รื้อขนไป
1.6	รื้อถอนกระเบื้องบุผนังบริเวณอ่างล้างมือ	4.32	ตร.ม.	-	-	30.00	129.60	129.60	รื้อขนไป
1.7	รื้อถอนพื้นกระเบื้องยางเดิม	192.60	ตร.ม.	-	-	15.00	2,889.00	2,889.00	รื้อขนไป
1.8	รื้อถอนครุภัณฑ์จัดสร้าง (ตู้เก็บของ Build - in)	25.20	เมตร	-	-	220.00	5,544.00	5,544.00	รื้อกอง
1.9	รื้อถอนครุภัณฑ์จัดสร้าง (เคาน์เตอร์อ่างล้างมือ Build - in)	1.00	ชุด	-	-	220.00	220.00	220.00	รื้อกอง
1.10	รื้อถอนเครื่องปรับอากาศเดิม	5.00	จุด	-	-	800.00	4,000.00	4,000.00	รื้อกอง
1.11	รื้อถอนเครื่องฉาย จอรับภาพโปรเจคเตอร์ และลำโพงติดผนังเดิม	8.00	จุด	-	-	120.00	960.00	960.00	รื้อกอง
1.12	รื้อถอนม่านหน้าต่างเดิม	20.00	จุด	-	-	100.00	2,000.00	2,000.00	รื้อกอง
1.13	รื้อถอนประตูพร้อมวงกบ (2 บานเปิดคู่)	4.00	ชุด	-	-	120.00	480.00	480.00	รื้อกอง
1.14	ย้ายตำแหน่งระบบหัวกระจายน้ำดับเพลิง	1.00	งาน	65,420.56	65,420.56	85.00	85.00	65,505.56	
1.15	ทดสอบระบบหัวกระจายน้ำดับเพลิง	1.00	งาน	-	-	50,000.00	50,000.00	50,000.00	
	รวมค่าวัสดุแรงค่าแรง ข้อ 1							139,933.76	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

งานปรับปรุงโครงสร้างสถาปัตยกรรมศูนย์จำลองสถานการณ์การอภิบาลทารกแรกเกิดภาวะวิกฤต (NICU) และอภิบาลผู้ป่วยเด็กวิกฤต (PICU)

ตำบลอรัญญิก อำเภออรัญญิก จังหวัดนครนายก 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง

มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ห้อง 519 และห้อง 520 คณะพยาบาลศาสตร์

แบบเลขที่ BMTSWUNR - NICU&PICU

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 17 มกราคม 2566

ลำดับ ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	งานก่อสร้างผนัง								
2.1	ผนังยิปซัมหนา 12 มม. โครงคร่าวโลหะสังกะสีชุบ พร้อมกรุแผ่นฉนวนกันเสียงภายใน	343.27	ตร.ม.	450.00	154,471.50	110.00	37,759.70	192,231.20	
2.2	ผนังทาสีทั้งหมด (ระบุรหัสสีภายหลัง)	473.89	ตร.ม.	28.04	13,287.74	28.00	13,268.78	26,556.52	
2.3	ผนังก่อคอนกรีต ปิดช่องวงกบที่รีดถอนประตู 4 ชุด	14.04	ตร.ม.	233.64	3,280.31	65.00	912.60	4,192.91	
	รวมค่าวัสดุแรงค่าแรง ข้อ 2							222,980.63	
3	งานก่อสร้างพื้น								
3.1	ติดตั้งพื้นยกสำเร็จรูปชนิดผิวหน้า HPL ขนาด 600 x 600 x 35 มม. ยกสูงจากพื้นเดิม 15 ซม. (ติดตั้งเฉพาะห้อง Control)	47.60	ตร.ม.	1,869.16	88,972.02	500.00	23,800.00	112,772.02	
3.2	ปูพื้นกระเบื้องยางหนา 2 มม. (สีกำหนดภายหลัง)	145.00	ตร.ม.	261.68	37,943.60	50.00	7,250.00	45,193.60	
3.3	บัวยางพื้น PVC	159.00	ม.	17.76	2,823.84	20.00	3,180.00	6,003.84	
	รวมค่าวัสดุแรงค่าแรง ข้อ 3							163,969.46	
4	งานก่อสร้างฝ้าเพดาน								
4.1	ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบรอยต่อ โครงสังกะสีชุบ พร้อมช่องเซอร์วิส	192.60	ตร.ม.	196.26	37,799.68	145.00	27,927.00	65,726.68	
4.2	ฝ้าทาสีขาว	192.60	ตร.ม.	32.71	6,299.95	15.00	2,889.00	9,188.95	
	รวมค่าวัสดุแรงค่าแรง ข้อ 4							74,915.63	

ประมาณราคาก่อสร้าง

งานปรับปรุงโครงสร้างสถาปัตยกรรมศูนย์จำลองสถานการณ์การอภิบาลทารกแรกเกิดภาวะวิกฤต (NICU) และอภิบาลผู้ป่วยเด็กวิกฤต (PICU)

แบบ ปร.4

ตำบลนครักษ์ อำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนายก 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง

มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ห้อง 519 และห้อง 520 คณะพยาบาลศาสตร์

แบบเลขที่ BMTSWUNR - NICU&PICU

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 17 มกราคม 2566

ลำดับ ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
5	งานก่อสร้างประตู-หน้าต่าง ครุภัณฑ์จัดสร้าง								
5.1	หน้าต่าง W1 กระจกใส หนา 6 มม. ขนาด 2.2 x 0.9 ม. ติดฟิล์มแบบมองเห็น ด้านเดียว พร้อมเฟรมอะลูมิเนียม	4.00	ชุด	4,766.36	19,065.44	850.00	3,400.00	22,465.44	
5.2	หน้าต่าง W2 กระจกใส หนา 6 มม. ขนาด 2.5 x 0.9 ม. ติดฟิล์มแบบมองเห็น ด้านเดียว พร้อมเฟรมอะลูมิเนียม	4.00	ชุด	4,906.54	19,626.16	850.00	3,400.00	23,026.16	
5.3	ประตู D1 กระจกใส หนา 6 มม. ขนาด 1.2 x 2.1 ม. บานเลื่อนอัตโนมัติพร้อมระบบ สแกนใบหน้าหรือลายนิ้วมือ พร้อมเฟรมอะลูมิเนียม	2.00	ชุด	46,728.97	93,457.94	2,350.00	4,700.00	98,157.94	
5.4	ประตู D2 กระจกใส หนา 6 มม. บานสวิงขนาด 1.0 x 2.1 ม. แบบเปิดค้างได้ มีมือจับพร้อมกุญแจล็อก และบานสวิงขนาด 0.4 x 2.1 ม. บานเปิดธรรมดา ไม่มีใช้คประตู ติดกลอนฝังที่พื้นและวางกบ 2 ตัว พร้อมเฟรมอะลูมิเนียม	4.00	ชุด	5,373.83	21,495.32	850.00	3,400.00	24,895.32	
5.5	ประตู D3 กระจกใส หนา 6 มม. บานสวิงขนาด 1.0 x 2.1 ม. แบบเปิดค้างได้ มีมือจับและกุญแจล็อก พร้อมเฟรมอะลูมิเนียม	8.00	ชุด	5,046.73	40,373.84	850.00	6,800.00	47,173.84	
	รวมค่าวัสดุแรงค่าแรง ข้อ 5							215,718.70	
6	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ								
6.1	ติดตั้งม่านม้วนบังแสง กันยูวีไม่น้อยกว่า 60% (ระบุรหัสสียภายหลัง)	312.60	ตร.ม.	859.81	268,776.61	100.00	31,260.00	300,036.61	
	รวมค่าวัสดุแรงค่าแรง ข้อ 6							300,036.61	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

งานปรับปรุงโครงสร้างสถาปัตยกรรมศูนย์จำลองสถานการณ์การอภิบาลทารกแรกเกิดภาวะวิกฤต (NICU) และอภิบาลผู้ป่วยเด็กวิกฤต (PICU)

แบบ ปร.4

ตำบลนครักษ์ อำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนายก 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง

มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ห้อง 519 และห้อง 520 คณะพยาบาลศาสตร์

แบบเลขที่ BMTSWUNR - NICU&PICU

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 17 มกราคม 2566

ลำดับ ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
7	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
7.1	ติดตั้งตู้ควบคุมไฟ (Consumer Unit) ขนาด 6 ช่อง	1.00	งาน	11,869.16	11,869.16	1,200.00	1,200.00	13,069.16	
7.2	ตัวรับคู่ 220 V. แบบมีกราวด์	32.00	ชุด	93.46	2,990.72	90.00	2,880.00	5,870.72	
7.3	สวิตช์ปิด-เปิดไฟ	14.00	จุด	74.77	1,046.78	90.00	1,260.00	2,306.78	
7.4	เดินสาย LAN	12.00	จุด	2,523.36	30,280.32	1,000.00	12,000.00	42,280.32	
	พร้อมตัวรับ	12.00	ชุด	51.40	616.80	80.00	960.00	1,576.80	
7.5	เดินสายระบบกล้องบันทึกภาพเหตุการณ์จำลองทางการแพทย์	3.00	จุด	2,336.45	7,009.35	1,000.00	3,000.00	10,009.35	
7.6	เดินสายชุดระบบบันทึกเหตุการณ์จำลองทางการแพทย์	1.00	จุด	2,336.45	2,336.45	1,000.00	1,000.00	3,336.45	
7.7	งานเดินสายอุปกรณ์กระจายสัญญาณไร้สาย	1.00	งาน	2,336.45	2,336.45	1,000.00	1,000.00	3,336.45	
7.8	เดินสายโทรศัพท์จำลองสถานการณ์	2.00	จุด	2,336.45	4,672.90	1,000.00	2,000.00	6,672.90	
7.9	เดินสายไมโครโฟนบันทึกเสียงเหตุการณ์จำลองทางการแพทย์	1.00	จุด	2,336.45	2,336.45	1,000.00	1,000.00	3,336.45	
7.10	เดินสายไมโครโฟนประกาศเสียงจำลองสถานการณ์	1.00	จุด	2,336.45	2,336.45	1,000.00	1,000.00	3,336.45	
7.11	เดินสายลำโพงเสียงจำลองสถานการณ์ชนิดติดเพดาน	1.00	จุด	2,336.45	2,336.45	1,000.00	1,000.00	3,336.45	
7.12	เดินสาย HDMI โทรทัศน์ ชนิดติดผนัง	1.00	จุด	2,336.45	2,336.45	1,000.00	1,000.00	3,336.45	
7.13	หลอดไฟ LED ขนาด 40 วัตต์ แสงสีขาว โคมขุ่น ขนาด 30 x 120 ซม.	44.00	ชุด	934.58	41,121.52	120.00	5,280.00	46,401.52	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 7							148,206.25	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

งานปรับปรุงโครงสร้างสถาปัตยกรรมศูนย์จำลองสถานการณ์การอภิบาลทารกแรกเกิดภาวะวิกฤต (NICU) และอภิบาลผู้ป่วยเด็กวิกฤต (PICU)

แบบ ปร.4

ตำบลนครักษ์ อำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนายก 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง

มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ห้อง 519 และห้อง 520 คณะพยาบาลศาสตร์

แบบเลขที่ BMTSWUNR - NICU&PICU

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 17 มกราคม 2566

ลำดับ ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
8	งานระบบปรับอากาศ								
8.1	เครื่องปรับอากาศ ชนิดติดผนัง ขนาด 12,000 BTU	4.00	เครื่อง	17,196.26	68,785.04	1,800.00	7,200.00	75,985.04	
8.2	เครื่องปรับอากาศ ชนิดติดผนัง ขนาด 18,000 BTU	8.00	เครื่อง	25,046.73	200,373.84	2,000.00	16,000.00	216,373.84	
	รวมเป็นเงินข้อ 8							292,358.88	
9	งานระบบแก๊สจำลองทางการแพทย์								
9.1	เอ๊าท์เลทจ่ายแก๊สจำลองทางการแพทย์ - ออกซิเจน (Oxygen) - อากาศหายใจ (Air) - สูญญากาศ (Vacuum) - สไลด์แชนขวด Suction	4.00	ชุด	29,532.71	118,130.84	3,000.00	12,000.00	130,130.84	
9.2	ระบบแนวท่อทองแดง, ข้อต่อ, วัสดุติดตั้ง, น้ำยาล้างท่อ คัดสี และทดสอบ	1.00	งาน	91,588.79	91,588.79	8,500.00	8,500.00	100,088.79	
9.3	วาล์วแมนและโซน บรรจุกล่องพร้อมเกจ	1.00	ชุด	32,710.28	32,710.28	3,500.00	3,500.00	36,210.28	
9.4	เครื่องควบคุมสัญญาณเสียงและแสง สำหรับแพทย์และพยาบาลเดือน แบบ LCD Line Alarm 3 แก๊ส	1.00	ชุด	74,766.36	74,766.36	7,500.00	7,500.00	82,266.36	
9.5	เครื่องผลิตสูญญากาศ แบบ Duplex ขนาด 0.75kw พร้อมอุปกรณ์ประกอบชุด	1.00	ชุด	164,766.36	164,766.36	15,000.00	15,000.00	179,766.36	
9.6	เครื่องผลิตอากาศอัด แบบ Duplex ขนาด 2 แรงม้า พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	1.00	ชุด	177,786.47	177,786.47	15,000.00	15,000.00	192,786.47	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

งานปรับปรุงโครงสร้างสถาปัตยกรรมศูนย์จำลองสถานการณ์การอภิบาลทารกแรกเกิดภาวะวิกฤต (NICU) และอภิบาลผู้ป่วยเด็กวิกฤต (PICU)

แบบ ปร.4

ตำบลนครักษ์ อำเภอนครักษ์ จังหวัดนครนายก 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง

มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ห้อง 519 และห้อง 520 คณะพยาบาลศาสตร์

แบบเลขที่ BMTSWUNR - NICU&PICU

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 17 มกราคม 2566

ลำดับ ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
9.7	อุปกรณ์ใช้งานคนไข้ - ออกซิเจนฟลิวมิเตอร์ 0 - 15 ลิตร / นาที พร้อมหัวเสียบ	4.00	ชุด	26,168.22	104,672.88	2,150.00	8,600.00	113,272.88	
9.8	- แอร์ฟลิวมิเตอร์ 0 - 15 ลิตร / นาที พร้อมหัวเสียบ - ชุดให้ความชื้นแบบ HUMIDIFIER - ชุดซึ่คั้ง ปาก คอ จมูก หัวจ่ายระบบแก๊สจำลองติดตั้งบนแผงหัวเตียง ขนาด 1.2 x 2.4 ม. หรือปรับขนาดตามแบบผนังหน้างาน ปิดผิวลามิเนต (สีระบุภายหลัง)	4.00	ชุด	18,504.67	74,018.68	1,450.00	5,800.00	79,818.68	
9.9	งานติดตั้งเมทิลซีทห้องเครื่องระบบศูนย์จ่ายแก๊สจำลองทางการแพทย์	1.00	งาน	9,345.79	9,345.79	1,500.00	1,500.00	10,845.79	
	รวมค่าวัสดุแรงค่าแรง ข้อ 9							925,186.45	
10	งานด้านความปลอดภัยและกันแนวก่อสร้าง	1.00	งาน	114,457.22	114,457.22	12,000.00	12,000.00	126,457.22	
	รวมค่าวัสดุแรงค่าแรง ข้อ 10							126,457.22	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1-10							2,609,763.59	
	Factor F							1.3028	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							3,400,000.00	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

งานปรับปรุงโครงสร้างสถาปัตยกรรมศูนย์จำลองสถานการณ์การอภิบาลทารกแรกเกิดภาวะวิกฤต (NICU) และอภิบาลผู้ป่วยเด็กวิกฤต (PICU)

แบบ ปร.4

ตำบลนครักษ์ อำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนายก 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง

มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ห้อง 519 และห้อง 520 คณะพยาบาลศาสตร์

แบบเลขที่ BMTSWUNR - NICU&PICU

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 17 มกราคม 2566

ลำดับ ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
11	งานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ								
11.1	ครุภัณฑ์ระบบบันทึกเหตุการณ์จำลองทางการแพทย์								
11.1.1	ชุดระบบบันทึกเหตุการณ์ Kport และซอฟต์แวร์ลิขสิทธิ์	1.00	ชุด	1,163,551.40	1,163,551.40	-	-	1,163,551.40	
11.1.2	กล่องบันทึกภาพเหตุการณ์จำลองทางการแพทย์	3.00	ชุด	39,252.34	117,757.02	-	-	117,757.02	
11.1.3	ไมโครโฟนบันทึกเสียงเหตุการณ์จำลองทางการแพทย์	1.00	ชุด	12,149.53	12,149.53	-	-	12,149.53	
11.1.4	อุปกรณ์กระจายสัญญาณไร้สาย	1.00	ชุด	2,056.07	2,056.07	-	-	2,056.07	
11.1.5	ตู้จัดเก็บอุปกรณ์ (Server Rack)	1.00	ชุด	9,345.79	9,345.79	-	-	9,345.79	
11.1.6	ไมโครโฟนประกาศเสียงจำลองสถานการณ์	1.00	ชุด	2,046.73	2,046.73	-	-	2,046.73	
11.1.7	ลำโพงเสียงสถานการณ์จำลองชนิดติดเพดาน	1.00	ชุด	495.31	495.31	-	-	495.31	
11.1.8	เครื่องขยายเสียง	1.00	ชุด	3,271.03	3,271.03	-	-	3,271.03	
11.1.9	โทรศัพท์จำลองสถานการณ์	1.00	คู่	1,775.70	1,775.70	-	-	1,775.70	
11.1.10	โทรทัศน์สำหรับแสดงผล ขนาด 50 นิ้วหรือดีกว่า ติดที่ผนัง	1.00	ชุด	14,953.27	14,953.27	-	-	14,953.27	
11.1.11	คอมพิวเตอร์พกพาหรือแท็บเล็ต	1.00	เครื่อง	23,364.48	23,364.48	-	-	23,364.48	
11.1.12	กระดานไวท์บอร์ดติดผนัง ขนาด 120 ซม. X 80 ซม.	4.00	แผ่น	2,336.45	9,345.80	-	-	9,345.80	
11.1.13	เก้าอี้เอนกเซอร์	32.00	ตัว	3,612.15	115,588.80	-	-	115,588.80	
11.1.14	โต๊ะปฏิบัติการในห้องควบคุม ขนาด 2.0 x 0.75 x 0.75 ม.	4.00	ตัว	12,616.82	50,467.28	-	-	50,467.28	
11.1.15	เก้าอี้สำนักงานในห้องควบคุม	8.00	ตัว	2,803.74	22,429.92	-	-	22,429.92	
	รวมเป็นเงินข้อ 11							1,548,598.13	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

งานปรับปรุงโครงสร้างสถาปัตยกรรมศูนย์จำลองสถานการณ์การอภิบาลทารกแรกเกิดภาวะวิกฤต (NICU) และอภิบาลผู้ป่วยเด็กวิกฤต (PICU)

แบบ พร.4

ตำบลอ้อมครี กิ่งอำเภออ้อมครี จังหวัดนครนายก 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง

มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ห้อง 519 และห้อง 520 คณะพยาบาลศาสตร์

แบบเลขที่ BMTSWUNR - NICU&PICU

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 17 มกราคม 2566

ลำดับ ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
12	แผ่นป้ายอะคริลิคประจำห้องปฏิบัติการ								
12.1	แผ่นป้ายอะคริลิค พร้อมข้อความ ขนาด 30 ซม. X 10 ซม.หนา 3 มม.	14.00	แผ่น	467.29	6,542.06	-	-	6,542.06	
	รวมเป็นเงินข้อ 12							6,542.06	
	รวมเป็นเงิน ข้อ 11-12							1,555,140.19	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							4,955,140.19	